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372 Stromberg — Wadersloh

e Hinweise

Stromberg, Witte Weg
Stromberg, Hambrock
Stromberg, Tollstr.

Stromberg, Stromb. Schweiz
Stromberg, Wettendorf
Stromberg, Rote Erde
Stromberg, Oelder Tor
Stromberg, Krumtiinger
Stromberg, Hufferstr.
Stromberg, Franz—-Hitze-Str.
Stromberg, Unterstromberg
Stromberg, Dollmann
Stromberg, Im Rousendorp
Stromberg, Linzel

Stromberg, Brocker
Stromberg, Wappelhorst
Stromberg, Wellige
Wadersloh—-Ackfeld, Norenkamp
Wadersloh—Ackfeld, Henke
Wadersloh—Ackfeld, Molitor
Wadersloh-Vahlh., Alte Schule
Wadersloh—-Vahlh., Bredenweg

Wadersloh-Vahlh., Buschkampweg
Stromberg, Friedhof

Stromberg, Am Eskenbusch
Wadersloh-Ackfeld, Pferdekamp
Wadersloh—Ackfeld, In der Haue
Wadersloh—Basel, Holscher
Wadersloh-Basel, Am Haarstrang
Wadersloh-Basel, Tappe
Wadersloh, Kammermann
Wadersloh, Sekundarschule A
Wadersloh, Johanneum/Mauritz
Wadersloh, Sekundarschule A

6 50
651
651
652
6 54
6 57
6 58
700
7 00

{

702
705
707
708
709
709
710
711
715
720

6 55
6 56
7 00
701
702
703
704
7 05
707
709
710
711
713

715

47 20
723

6 58
7 00
700

702
705
707
708
709
709
710
711
715
720

Montag — Freitag

ERVM

¢ kein Einstieg

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

an Schultagen

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)
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372 Wadersloh — Stromberg

e Hinweise

Wadersloh, Johanneum/LHZ
Wadersloh, Sekundarschule C
Wadersloh, Kammermann
Wadersloh—Basel, Holscher
Wadersloh-Ackfeld, In der Haue
Wadersloh-Ackfeld, Pferdekamp
Stromberg, Am Eskenbusch
Stromberg, Wellige
Stromberg, Wappelhorst
Stromberg, Brocker
Stromberg, Linzel

Stromberg, Im Rousendorp
Stromberg, Dollmann
Stromberg, Franz-Hitze-Str.
Stromberg, Unterstromberg
Stromberg, Hufferstr.
Stromberg, Stanlein
Stromberg, Krumtiinger
Stromberg, Oelder Tor
Stromberg, Rote Erde
Stromberg, Wettendorf
Stromberg, Stromb. Schweiz

Stromberg, Tollstr.
Stromberg, Hambrock
Stromberg, Witte Weg

¢ kein Einstieg

12 50
12 55
12 58
13 00
1301
1301
1303

POV VO N

413 05
413 06
413 08
413 08
413 09
41310
1311
1314
1315

41316
41316
1317

12 50
1255

13 06
1307
1308
1309
1310
1311

41313
1315
1315
1316
1317
1318

Montag, Mittwoch und
Donnerstag an Schultagen

Montag — Freitag

14 27
14 32
14 35
14 37
14 38
14 38
14 40
14 43
14 44
414 45
414 46
14 47
414 48
§
414 50
414 52
14 52
414 53
14 54
414 55
414 58
€14 59

415 00
€15 00
1501

110

1515
15 20
1523
1525
15 26
15 26
1528

415 30
41531
415 33
415 33
415 34
415 35
415 36
415 39
15 40

1541
1541
15 42

110

1515
15 20

1531
1532
1533
1534
1535
15 36

415 38
15 40
1540
15 41
1542
1543

Dienstag an Schultagen
an Schultagen

Rosenmontag sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam keine Fahrten.

ERVM

120

1537

15 45
15 47
1548
1548
1550
41553
415 54
41555
415 56
€15 57
415 58

416 00
416 02
416 02
416 03
416 04
416 05
416 08
416 09

416 10
416 10
1611

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



